חוקי בלתי במעצר מדובר ואין לתוקף הביצוע עיכוב נכנס באיחור, כי אף ערר, להגיש כוונה על הודעה משהוגשה

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

לפיכך, אין מקום לשחרור המשיב טרם המועד שנקבע בהחלטה.

המזכירות תסרוק העתק הבקשה של הסניגוריה לתיק מחר.

ניתנה היום, ט"ז שבט תש"פ, 11 פברואר 2020, בהעדר
הצדדים.